
 
 

                       
 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

 
 

 
 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Palackého tř. 1/3 
612 42 Brno 
IČ: 62157124 

V Brně dne 8. 12. 2014 
Čj. VZ 103/2014 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku  

„Provozní centrum pro studenty - skříňky“ 

Dne 3. 12. 2014 byla analogicky s ust. § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) doručena zadavateli žádost 
dodavatele o dodatečné informace následujícího znění: 

Dotaz: „Obdrželi jsme poptávku na dodávku a montáž šatních skříněk. 
 
Ráda bych se zeptala, zda uvedené RAL-ky jsou nutností nebo zda je možné nahradit 
standardními barvami. 
Používáme : 
Bílá 9003 
Modrá 5005 nebo 5012 
Červená 3000 
 
Vámi uvedené barvy nepoužíváme vůbec. Samozřejmě můžeme objednat, ale bude to 
zbytečně navyšovat cenu. Navýšení by nemělo být příliš vysoké vzhledem k počtu skříněk. 
 
Naše standardní boxové skříně mají výšku 1800 mm. Je zadaná výška 2100 mm nutná? 
Tak vysoká skříň nám neprojde lakovnou, vyhovovala by Vám výška 1800 mm, případně 
upravená pod 2000 mm? 
 
Dále jste poptali po 1 skříni se 3 místy. To je zbytečně drahé. Nabízíme dvojblok se 6 
místy nebo trojblok s 9 místy. 
 
V příloze Vám posílám technický list, kde najdete popis našich skříní s dělenými dveřmi. 
Museli bychom naši šířku upravit na Vaši požadovanou.  
Podle plánku mi vychází, že by se Vám téměř do všech místností vešly trojbloky a do 
místnosti 116 kombinace dvojbloků a trojbloků. 
 
Kde se, prosím šatny nacházejí? Které patro? Jak je to přístupné? Výtah? Schody?“ 
 
 Na základě požadavku uchazeče na dodatečné informace, zadavatel veřejné zakázky 
„Provozní centrum pro studenty - skříňky“, Vám oznamuje tyto dodatečné 
informace: 

1) Dokumenty: 1-1-0 Specifikace, požadavky zadavatele a dislokace skříněk              



 
 

                       
 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

 
 

 

Strana: č. 1 a č. 2   dokumentu  

Dotaz:  
„Obdrželi jsme poptávku na dodávku a montáž šatních skříněk. 
 
Ráda bych se zeptala, zda uvedené RAL-ky jsou nutností nebo zda je možné nahradit 
standardními barvami. 
Používáme : 
Bílá 9003 
Modrá 5005 nebo 5012 
Červená 3000 
 
Vámi uvedené barvy nepoužíváme vůbec. Samozřejmě můžeme objednat, ale bude to 
zbytečně navyšovat cenu. Navýšení by nemělo být příliš vysoké vzhledem k počtu skříněk. 
 
Naše standardní boxové skříně mají výšku 1800 mm. Je zadaná výška 2100 mm nutná? 
Tak vysoká skříň nám neprojde lakovnou, vyhovovala by Vám výška 1800 mm, případně 
upravená pod 2000 mm? 
 
Dále jste poptali po 1 skříni se 3 místy. To je zbytečně drahé. Nabízíme dvojblok se 6 
místy nebo trojblok s 9 místy. 
 
V příloze Vám posílám technický list, kde najdete popis našich skříní s dělenými dveřmi. 
Museli bychom naši šířku upravit na Vaši požadovanou.  
Podle plánku mi vychází, že by se Vám téměř do všech místností vešly trojbloky a do 
místnosti 116 kombinace dvojbloků a trojbloků. 
 
Kde se, prosím šatny nacházejí? Které patro? Jak je to přístupné? Výtah? Schody?“ 
 
Odpověď zadavatele: Zadavatelem zvolené barvy jsou pastelové – teplé, uchazeč nabízí 
barvy základní – tvrdé, v zaslaném katalogovém listu nabízíte možnost i jiných RAL barev.  
Zadavatel požaduje ty specifikované (RAL 9001, 5024, 5019 a 3016) barvy dodržet. 

Zadavatel požaduje dodržet požadovanou výšku 2100 mm. Každá zmenšená skříňka by se 
zmenšila o 10 cm a kromě změny předmětu plnění by tento menší objem značně snížil 
použitelnost skříňky – holiny, pracovní pláště.  Zadavatel trvá na předepsané výšce 2100 mm. 
Stejně důležitá je i šířka.  Požadovaná šířka je 500 mm. 

S provedením jako dvojblok nebo trojblok zadavatel souhlasí. Je ale potřeba dodržet počet 
polí dle půdorysu a kusovníku, takže je nutno zachovat počet doplněním „doměru“ i 
jednoblokem. Zadavatel Vás informuje, že lepší variabilita je umožněna u jednobloků, ale 
akceptován bude i dvojblok nebo trojblok doplněný případně jednoblokem, pokud bude 
dodržen počet míst skříněk a jejich rozměry.  
 
Všechny kóje jsou přístupné přímo z terénu ze zpevněné plochy. Skříňky se tedy budou 
nacházet v přízemí, které se nachází u vchodu. Do místnosti, kde se budou nacházet skříňky, 
vedou dvoje dveře, jejichž nejmenší rozměr je 86 cm x 210 cm.  



 
 

                       
 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

 
 

 
Na základě zadávací dokumentace je možná prohlídka místa plnění, kterou je možno využít.  
 
2) Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek a lhůtu pro otevírání obálek.  

Ukončení příjmu/ konec lhůty pro podání nabídky: 5. 1. 2015 v 13:00 hod. V tento den a 
hodinu již musí být nabídka doručena zadavateli. 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne: 5. 1. 2015 v 13:01 hod, 
 

3) Zadavatel také upozorňuje uchazeče, že během svátků tzn. ve dnech 29.12.2014 – 
31.12.2014 bude pro podávání nabídek otevřena podatelna pouze v čase 8.00 – 12.00 hod.  

 

4) Ostatní podmínky zadání této veřejné zakázky zůstávají beze změn 
 
 

 
 
 
 
 

 
                                                                         …………………………………….. 
                                                                                           VFU Brno 
                                                                     zast. Mgr. Bc. Danielou Němcovou 
                                                                                 kvestorkou VFU Brno 
  


		2014-12-08T14:07:28+0100
	Mgr. Jiří Sobotka




